LinkIQ™ 线缆+Wi-Fi+网络测试仪
值得您信赖的线缆测试。您所需的网络测试。Wi-Fi 6E 就绪。
线缆性能测试（最高 10GBASE-T）以及故障诊断（故障点距离、接线图、音频寻线）
对使用 M12X、M12D 和 M8D 适配器（IE 版本）的 EtherNet/IP、PROFINET、EtherCAT 布线进行测试和故障诊断
网络功能包括 IPv4 和 IPv6 ping 功能、最近交换机诊断（IP 地址、名称、端口/VLAN 编号和公告的数据速率）
经以太网联盟认证的 PoE 验证功能可检测 PoE 等级 (1-8) 和功率，并可对所连接交换机上的可用 PoE 执行负载测试
Wi-Fi 分析（支持的最高版本为 Wi-Fi 6E），包括网络、信道和接入点（Duo 型号）（6 GHz 只在被允许的国家/地区受支持）
通过 LinkWare™ PC 管理结果并打印报告

8. 以速度计格式显示的 10 Gb/s 电缆性能
9. 在设备上保存多达 1000 个测试结果，然后导出到 LinkWare™ PC
订购信息
型号 说明
LIQ-DUO
LinkIQ Duo 线缆+Wi-Fi+网络测试仪，带远程 ID 1、快速参考指南、USB-C 转 USB-A 线缆、充电线缆、Cat6A 跳线、RJ45/11 模块化
适配器、带远程 ID 支架的吊带，以及便携箱
LIQ-DUO/FPC3 LIQ-200 DUO 线缆+Wi-Fi+网络测试仪 + 主机享有 3 年 Premium Care 标准版服务
LIQ-DUO-KIT LIQ-200 套件，带 LIQ-200 Duo、远程 ID、IntelliTone 探头
LIQ-DUO-KIT/FPC3 LIQ-200-DUO-KIT + 主机享有 3 年 Premium Care 标准版服务
LIQ-DUO-IE
LIQ-200 DUO，配有带磁性挂带的复式连接器适配器、RJ45 远程 ID 1、快速参考指南、USB-C 转 USB-A 线缆、充电线缆、Cat 6A
跳线、RJ45 公头转 RJ45 母头跳线、RJ45/M12X 跳线、RJ45/M12D 跳线、RJ45/M8D 跳线、RJ45/11 模块化适配器、带远程 ID 支
架的吊带，以及行李袋
LIQ-DUO-IE-KIT LIQ-200 DUO-KIT，带 LIQ-200-DUO-IE、远程 ID、IntelliTone 探头
LIQ-DUO-KIT-3PK LIQ-200-DUO-KIT 3 件装
LIQ-DUO-KIT-6PK LIQ-200-DUO-KIT 6 件装
LIQ-DUO-KIT-1475
LIQ-200-DUO-KIT 外加 SimpliFiber Pro 光功率计、850/1300 多模光源、1310/1550 单模光源；VisiFault 可视化故障定位仪，带 2.5
mm 通用适配器、两节 AAA 电池、两个 FindFiber 远程 ID 源、磁性挂带附件和便携箱；SC、ST 和 LC 功率计适配器；FiberInspector
Micro，带探头、显示器、4 个 UPC 吸头（LC 闷头、SC 闷头、1.25 mm 端面适配器和 2.5 mm 端面适配器）、可充电电池和通用电
LinkIQ™ Cable+Wi-Fi+Network Tester Page 10 of 15
DATASHEET
源适配器；NFC-KIT-BOX 光纤清洁套件。
LIQ-DUO-VFL-LFD
LIQ-200-DUO-KIT 外加 VisiFault 可视化故障定位仪，带 2.5 mm 通用适配器、两节 AAA 电池；850 nm 至 1625 nm 规格 FiberLert 实
时光纤检测仪，配备两节 AAA 电池。
LIQ-100
LinkIQ 线缆 + 网络测试仪带远程 ID 1、快速参考指南、USB-C 转 USB-A 线缆、充电线缆 Cat6A 跳线、RJ45/11 模块化适配器、带远
程 ID 支架的吊带，以及便携箱
LIQ-KIT LIQ-100 线缆+网络测试仪，带远程 ID 1-7 和 IntelliTone 探头
LIQ-100-IE
LIQ-100，配有带磁性挂带的复式连接器适配器、RJ45 远程 ID 1、快速参考指南、USB-C 转 USB-A 线缆、充电线缆、Cat 6A 跳线、
RJ45 公头转 RJ45 母头跳线、RJ45/M12X 跳线、RJ45/M12D 跳线、RJ45/M8D 跳线、RJ45/11 模块化适配器、带远程 ID 支架的吊
带，以及行李袋
LIQ-KIT-IE LIQ-KIT，带远程 ID 1-7 和 IntelliTone 探头
LIQ-KIT-FTK1475
网络故障处理专业套件包括 LIQ-KIT 外加 SimpliFiber Pro 光功率计、850/1300 多模光源、1310/1550 单模光源；VisiFault 可视化故障
定位仪，带 2.5mm 通用适配器、两节 AAA 电池、两个 FindFiber 远程 ID 源、磁性挂带附件和便携箱；SC、ST 和 LC 功率计适配
器；FiberInspector Micro，带探头、显示器、4 个 UPC 吸头（LC 闷头、SC 闷头、1.25 mm 端面适配器和 2.5 mm 端面适配器）、可
充电电池和通用电源适配器；NFC-KIT-BOX 光纤清洁套件。
LIQ-KIT-FQM-
100MIC
网络故障处理认证套件包括 Fiber QuickMap 多模光纤故障定位仪单元、旋紧式可互换 SC 适配器、50 μm SC/LC 多模发射光纤、便携
箱、4 种语言的快速参考指南（在线提供 9 种语言的手册）、安全说明手册、电池；FiberInspector Micro，配备探头、显示器、4 UPC
吸头（LC 闷头、SC 闷头、1.25 mm 端面适配器和 2.5 mm 端面适配器）、磁性挂带附件、工具箱、可充电电池和通用电源适配器；
Quick Clean 清洁器 1.25 mm 光纤、LC 和 MU。
LIQ-KIT-VFL-
FBRLRT
基本铜缆故障处理套件包括 LIQ-KIT 外加 VisiFault 可视化故障定位仪，带 2.5 mm 通用适配器、两节 AAA 电池；850 nm 至 1625 nm
规格 FiberLert 实时光纤检测仪，配备两节 AAA 电池。
LIQ-KIT-MS2-100
双绞线和同轴电缆网络套件包括 LinkIQ 电缆 + 网络测试仪，远程 ID 为 #1-7 且配备 RJ45-RJ45 跳线、交流充电器、RJ45/11 通用耦
合器；IntelliTone Pro 200 探头和行李袋便携箱；MicroScanner2 电缆验测仪，配备主接线图适配器、多语言入门指南、电池和 Fluke
Networks 便携包。
LIQ-KIT-IS60
LinkIQ 技术人员工具包包括 LinkIQ 网络 + 电缆测试仪，远程 ID 为 #1-7 且配备 RJ45-RJ45 跳线、交流充电器、RJ45/11 通用耦合
器；IntelliTone Pro 200 探头和行李袋便携箱；Pro-Tool 套件 IS60，配备 D914S 冲击工具、D-Snips、剥线器、EverSharp 66/110 切
割刀片、Sharpie® 和 LED 手电筒；
LIQ-KIT-87-5 (US
Only)
电气和网络故障处理工具包包括 LinkIQ 电缆 + 网络测试仪，远程 ID 为 #1-7 且配备 RJ45-RJ45 跳线、交流充电器、RJ45/11 通用耦
合器；IntelliTone Pro 200 探头和行李袋便携箱；Fluke 87V 工业万用表，配备 TL75 测试引线 (TL175 Eur)、AC175 鳄鱼夹、带倾斜
腿/测试引线存储的皮套、80BK 温度探头、9V 电池（已安装）、C3004IND 行李箱。